TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023 - SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS

PORTARIA 018/2024 – CONVOCAÇÃO À ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE INSCRIÇÃO
DEFINITVA – DIAS E HORÁRIOS

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência
estabelecida no item 20.1.k do Edital 001/2023, que abre o concurso público para a outorga de
delegação de serviços notariais e registrais, pelo Poder Judiciário do Estado do Amazonas,

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR, em cumprimento ao item 11.4 do Edital, os candidatos a seguir relacionados, a
comparecerem à sede do Tribunal, para fazerem entrega da respectiva documentação para inscrição
definitiva, confirme item 11 e seus subitens, nos seguintes dias e horários:

ORDEM Nome do Candidato Inscrição Cód

Cargo DIA HORA

1 ADRIANNE SANCHES SOARES DA SILVA 211036606 6015 15.abr.2024 9 h 00 min

2 ADRIANNE SANCHES SOARES DA SILVA 211039960 6104 15.abr.2024 9 h 00 min

3 ADRIANO MACHADO ROCHA FILHO 210771111 6015 15.abr.2024 9 h 00 min

4 AGATHA KRIS DOS SANTOS STORARI 210624657 6015 15.abr.2024 9 h 00 min

5 ALAN CAMPOS LANA 210881358 6015 15.abr.2024 9 h 00 min

6 AIRTON SOARES COSTA NETO 210573297 6015 15.abr.2024 9 h 30 min

7 AIRTON SOARES COSTA NETO 210574293 6104 15.abr.2024 9 h 30 min

8 ALEXANDRE ALLIPRANDINO MEDEIROS 210524314 6015 15.abr.2024 9 h 30 min

9 ALINE KELLY RIBEIRO MARCOVICZ LINS 210980369 6015 15.abr.2024 9 h 30 min

10 ALINE TOSTES CORREA 210632686 6015 15.abr.2024 9 h 30 min

11 ANA PAULA BATISTA GARCIA MOREIRA 210905476 6015 15.abr.2024 10 h 00 min

12 ANA PAULA BATISTA GARCIA MOREIRA 210906363 6104 15.abr.2024 10 h 00 min

13 ANDERSON ÍTALO PEREIRA 210511522 6015 15.abr.2024 10 h 00 min

14 ANDERSON SUZUKI 210801568 6015 15.abr.2024 10 h 00 min

15 ANITA CARUSO PUCHTA 210871142 6015 15.abr.2024 10 h 00 min

16 ARIANE ALMEIDA CRÓ BRITO 210631743 6015 15.abr.2024 10 h 30 min

17 BRENO JARDIM SILVA 210576529 6015 15.abr.2024 10 h 30 min

18 BRUNO MATHEUS PINHEIRO SILVA 210688156 6015 15.abr.2024 10 h 30 min

                     TJAM 001/2023                                                                                                                                                                     Página 2

19 CAMILA DE SOUZA ZEFERINO 210588280 6015 15.abr.2024 10 h 30 min

20 CAMILA MELO DUTRA 210862889 6015 15.abr.2024 10 h 30 min

21 CARIME DE SOUZA RASSLAN 210594670 6015 15.abr.2024 11 h 00 min

22 CAROLINE MARTINS DE QUADROS OLIVEIRA 210540203 6015 15.abr.2024 11 h 00 min

23 CHRISTIANE DE SOUZA GONÇALVES  210924252 6015 15.abr.2024 11 h 00 min

24 CHRISTIANE DE SOUZA GONÇALVES  210927196 6104 15.abr.2024 11 h 00 min

25 CYRO ALEXANDER DE AZEVEDO MARTINIANO 210981977 6015 15.abr.2024 11 h 00 min

26 DANILO BEZERRA DE CASTRO 210215460 6015 15.abr.2024 11 h 30 min

27 DIOGO DE OLIVEIRA LINS 210926272 6015 15.abr.2024 11 h 30 min

28 DURVAL PINTO DE ALCANTARA 210657220 6015 15.abr.2024 11 h 30 min

29 EDNA NUNES SIMOES DE OLIVEIRA 210666937 6015 15.abr.2024 11 h 30 min

30 ELIENE FERREIRA DE CARVALHO 210263194 6015 15.abr.2024 11 h 30 min

31 EMIR FERREIRA CHACUR 210497118 6015 15.abr.2024 13 h 00 min

32 EMIR FERREIRA CHACUR 210499967 6104 15.abr.2024 13 h 00 min

33 ERIVAN OLIVEIRA DA SILVA 210409454 6015 15.abr.2024 13 h 00 min

34 FABIANO FERREIRA DA SILVA 210064115 6015 15.abr.2024 13 h 00 min

35 FAGNER DA COSTA 210403103 6015 15.abr.2024 13 h 00 min

36 FAUSTINO MATOS LEITE 210826795 6015 15.abr.2024 13 h 30 min

37 FELIPE ALVES GOMES 210664306 6015 15.abr.2024 13 h 30 min

38 FERNANDO PEREIRA JORGE 210877630 6015 15.abr.2024 13 h 30 min

39 FILIPE AUGUSTO AZEVEDO DE ALBUQUERQUE 210500635 6015 15.abr.2024 13 h 30 min

40 GIOVANE BORBA BRASIL 210900555 6015 15.abr.2024 13 h 30 min

41 GUSTAVO ALVES DE JESUS 210521971 6015 15.abr.2024 14 h 00 min

42 HAMILTON GOMES DE SANTANA NETO 210136243 6015 15.abr.2024 14 h 00 min

43 HELEN SUSANE MACHADO DE MIRANDA 210671962 6015 15.abr.2024 14 h 00 min

44 HELENILSON CUNHA PONTES 210819192 6015 15.abr.2024 14 h 00 min

45 HENRIQUE DE OLIVEIRA RASSLAN 210830210 6015 15.abr.2024 14 h 00 min

46 HENRIQUE RENNÓ ROCHA 210571425 6015 15.abr.2024 14 h 30 min

47 HERCULES MACARIO DOS SANTOS FILHO 210073944 6015 15.abr.2024 14 h 30 min

48 HUGO SILVA DE AGUIAR 210549389 6015 15.abr.2024 14 h 30 min

                     TJAM 001/2023                                                                                                                                                                     Página 3

49 ISABELA CARNEIRO DA SILVA 210582660 6015 15.abr.2024 14 h 30 min

50 JALUSA ROSELLE GIUSTI 210643934 6015 15.abr.2024 14 h 30 min

51 JEFERSON GALVÃO DE MELO 210693166 6015 15.abr.2024 15 h 00 min

52 JOÃO MARCELO RIBEIRO DE SOUZA 210516299 6015 15.abr.2024 15 h 00 min

53 JOAQUIM MARTINS FERREIRA NETO 210585947 6015 15.abr.2024 15 h 00 min

54 JOAQUIM MARTINS FERREIRA NETO 210586427 6104 15.abr.2024 15 h 00 min

55 JONATHAN ANDRADE MOREIRA 210950377 6015 15.abr.2024 15 h 00 min

56 JULIANO EUGENIO MAIA 210898185 6015 15.abr.2024 15 h 30 min

57 KADIEL CAVALCANTE MARTINS 210609335 6015 15.abr.2024 15 h 30 min

58 LARISSA MARQUES LOURENÇO NUNES 211020948 6015 15.abr.2024 15 h 30 min

59 LARISSE MOURA SILVA 210903865 6015 15.abr.2024 15 h 30 min

60 LARISSE MOURA SILVA 210904239 6104 15.abr.2024 15 h 30 min

61 LARISSA RODRIGUES 210944481 6015 15.abr.2024 16 h 00 min

62 LUCAS FAVARETTO ARAÚJO ABREU 210731217 6015 15.abr.2024 16 h 00 min

63 LUCIANO FERREIRA DORNELAS 210518683 6015 15.abr.2024 16 h 00 min

64 LÚCIO RICARDO QUEIROZ PAES 210681832 6015 15.abr.2024 16 h 00 min

65 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS AOKI 210510871 6015 15.abr.2024 16 h 00 min

66 LUIZA VENERANDA PEREIRA BATISTA DE
OLIVEIRA  210659187 6015 15.abr.2024 16 h 30 min

67 MARCIA MADALENA DOS SANTOS SANTIAGO 210568124 6015 15.abr.2024 16 h 30 min

68 MARCIA MADALENA DOS SANTOS SANTIAGO 210569218 6104 15.abr.2024 16 h 30 min

69 MARCOS ALEXANDRE BARROS GUIA 210603142 6015 15.abr.2024 16 h 30 min

70 MARCOS ANTONIO MOREIRA FIDELIS 210638328 6015 15.abr.2024 16 h 30 min

71 MARIANA SARTURI  210075139 6015 15.abr.2024 17 h 00 min

72 MATEUS SCHAEFFER BRANDAO 210647533 6015 15.abr.2024 17 h 00 min

73 MESSIAS NAVARRO SOUSA 210810221 6015 15.abr.2024 17 h 00 min

74 MIGUEL JAIME DOS SANTOS AGRA 210635600 6015 15.abr.2024 17 h 00 min

75 MIGUEL JAIME DOS SANTOS AGRA 210633625 6104 15.abr.2024 17 h 00 min

76 NAIANA LUIZA LOURENÇO DE SOUZA E LIRA 210908672 6015 15.abr.2024 17 h 30 min

77 NATALYA NASCIMENTO MARQUES SERTÃO
VIEIRA 210736771 6015 15.abr.2024 17 h 30 min

78 NILTON VIEIRA LESSA 210884561 6015 15.abr.2024 17 h 30 min

                     TJAM 001/2023                                                                                                                                                                     Página 4

79 PÂMELLA DUARTE LOPES 210041511 6015 15.abr.2024 17 h 30 min

80 PATRÍCIA DA SILVA DIAS AMARAL 210802627 6015 16.abr.2024 8 h 00 min

81 PATRÍCIA DA SILVA DIAS AMARAL 210803153 6104 16.abr.2024 8 h 00 min

82 PAULA D AVILLA CAVALCANTE 210663385 6015 16.abr.2024 8 h 00 min

83 PAULO HENRIQUE FELBERK DE ALMEIDA 210844137 6015 16.abr.2024 8 h 00 min

84 PAULO HENRIQUE FELBERK DE ALMEIDA 210845790 6104 16.abr.2024 8 h 00 min

85 PAULO ROBERTO SAMPAIO COQUEIRO 210705855 6015 16.abr.2024 8 h 30 min

86 PEDRO RAMOS DA SILVA JUNIOR 211011247 6015 16.abr.2024 8 h 30 min

87 RAFAEL TEODORO SEVERO RODRIGUES 210737560 6015 16.abr.2024 8 h 30 min

88 RENAN RIBEIRO VIEIRA 210723679 6015 16.abr.2024 8 h 30 min

89 RENÉ GOMES DA SILVA JÚNIOR 210712390 6015 16.abr.2024 8 h 30 min

90 ROBSON MARTINS 210606630 6015 16.abr.2024 9 h 00 min

91 RODRIGO SIGNORI GRIGOLIN 210527786 6015 16.abr.2024 9 h 00 min

92 RÔMULO MACEDO BASTOS 210683421 6015 16.abr.2024 9 h 00 min

93 RONALDO FIGUEIREDO RIBEIRO 210596831 6015 16.abr.2024 9 h 00 min

94 SEBASTIÃO REZENDE CAVALCANTE JÚNIOR 210711207 6015 16.abr.2024 9 h 00 min

95 SERGIO LUIZ BARBOSA SILVA 210807954 6015 16.abr.2024 9 h 30 min

96 SERGIO LUIZ BARBOSA SILVA 210806938 6104 16.abr.2024 9 h 30 min

97 SILVIA HELENA SCHIMIDT 210686804 6015 16.abr.2024 9 h 30 min

98 SORAYA SABBA COSTA  211026146 6015 16.abr.2024 9 h 30 min

99 SUED DIAS DA SILVA JUNIOR 210725908 6015 16.abr.2024 9 h 30 min

100 TAGORE TRAJANO DE ALMEIDA SILVA 210778975 6015 16.abr.2024 10 h 00 min

101 TALYSSON DE QUEIROZ PEREIRA BELFORT 210514435 6015 16.abr.2024 10 h 00 min

102 THAIS ANSELMO GUIMARAES 210928832 6015 16.abr.2024 10 h 00 min

103 THAIS CAMATTE VIEIRA ANDRADE 210551547 6015 16.abr.2024 10 h 00 min

104 THAÍS VILELA CUNHA 210498187 6015 16.abr.2024 10 h 00 min

105 THIAGO CARDOSO COUTINHO 210726594 6015 16.abr.2024 10 h 30 min

106 THIAGO CARDOSO COUTINHO 210727642 6104 16.abr.2024 10 h 30 min

107 THIAGO MIRANDA SILVA ARAÚJO 210815841 6015 16.abr.2024 10 h 30 min

108 UENDEL ROGER GALVAO MONTEIRO 210897569 6015 16.abr.2024 10 h 30 min

                     TJAM 001/2023                                                                                                                                                                     Página 5

109 VALDECY ALVES DOS SANTOS 210799801 6015 16.abr.2024 10 h 30 min

110 VICTOR PINA BASTOS 210890618 6015 16.abr.2024 11 h 00 min

111 VITOR DE SOUZA VIEIRA 210570876 6015 16.abr.2024 11 h 00 min

112 VOLTAIRE DE FREITAS MICHEL 210991176 6015 16.abr.2024 11 h 00 min

113 WALDIR GONÇALVES LEGAL AZAMBUJA 210755591 6015 16.abr.2024 11 h 00 min

114 WALLACE FERREIRA CARVALHOSA 210094647 6015 16.abr.2024 11 h 00 min

115 WANDERLENE LIMA FERREIRA LUNGAREZE 210601874 6015 16.abr.2024 11 h 30 min

116 WANDERLENE LIMA FERREIRA LUNGAREZE 210600566 6104 16.abr.2024 11 h 30 min

117 WEIDER SILVA PINHEIRO 210639797 6015 16.abr.2024 11 h 30 min

118 YAN RANZI BIAZUSSI 210718107 6015 16.abr.2024 11 h 30 min

Art. 2º. Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência ao horário
estabelecido para entrega (art. 1º), sendo que exatamente no horário indicado será encerrada a coleta
de assinaturas de presença, não sendo mais permitida a entrega no grupo encerrado.

Art. 3º. ESCLARECER aos candidatos que o atendimento será efetuado, no horário indicado, em
ordem alfabética, na sequência apresentada nesta portaria.

Art. 4º. INFORMAR aos candidatos que não puderem ou não conseguirem entregar sua
documentação no horário indicado no art. 1º desta portaria, que poderão fazê-lo no período das 13
horas às 17 horas do dia 16 de abril de 2024, em ordem de chegada, conforme senhas distribuídas.

Art. 5º. ESCLARECER, ainda, que os candidatos que não tiverem sua documentação entregue no
horário indicado no art. 1º e não obtiverem senha prevista no art. 4º até às 17 horas do dia 16 de abril
de 2024, não mais terão recebida sua documentação, sendo considerados desistentes do concurso,
nos termos do item 11.4.4, pelo que restará vedada sua participação nas etapas subsequentes.

Florianópolis (SC), 26 de março de 2024.

Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso – IESES